
Broj: 2/2020. Službene novine Grada Požege 24. veljače 2020. 

 136 

 
R  E  P  U  B  L  I  K  A    H  R  V  A  T  S  K  A 

POŽEŠKO-SLAVONSKA ŽUPANIJA 
GRAD POŽEGA 

GRADSKO VIJEĆE 
 
KLASA: 021-01/20-01/4 
URBROJ: 2177/01-02/01-20-4  
Požega, 19. veljače 2020.   
 

Na temelju članka 59. stavka 2. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi (NN, 
broj: 33/01., 60/01. - vjerodostojno tumačenje, 129/05., 109/07., 125/08., 36/09., 150/11., 144/12.,  
19/13.- pročišćeni tekst, 137/15.- ispravak, 123/17. i 98/19.) i članka 92. stavka 2. Statuta Grada Požege 
(Službene novine Grada Požege, broj: 3/13., 19/13., 5/14., 19/14., 4/18., 7/18.- pročišćeni tekst, 11/18. 
i 12/19.), Gradsko vijeće Grada Požege, na svojoj 21. sjednici, održanoj dana 19. veljače 2020. godine, 
donosi  
 

O D L U K U 
o izmjeni Odluke o izboru članova vijeća mjesnih odbora na području Grada Požege 

 
Članak 1. 

 
 Ovom Odlukom mijenja se Odluka o izboru članova vijeća mjesnih odbora na području Grada 
Požege (Službene novine Grada Požege, broj:19/14.- u nastavku teksta: Odluka). 
 

Članak 2. 
 

U članku 48. stavku 1. Odluke riječi: „Uredu državne uprave“ zamjenjuje se riječima: 
„nadležnom upravnom tijelu“. 
 

Članak 3. 
 
 Ova Odluka stupa na snagu prvog dana od dana objave u Službenim novinama Grada Požege.  
 
 

PREDSJEDNIK 
prof.dr.sc. Željko Glavić,.v.r. 

  


